
IČ 29124140
DIČ CZ29124140

Bankovní účet 100530148/2250
Variabilní symbol 201704
Způsob platby Převodem

Dodavatel

Firma POINT s.r.o.
U Řempa 895/14
360 17 Karlovy Vary

IČ 71339698

Odběratel

Česká pirátská strana
Řehořova 943/19
130 00 Praha - Žižkov

 

Datum vystavení 11. 12. 2017
Datum splatnosti 25. 12. 2017
Datum zdan. plnění 11. 12. 2017

Celkem bez DPH 5 490,00 Kč
DPH 21 % 1 152,90 Kč

6 642,90 Kč

   DPH Cena

Náklady na telefon 21 % 5 490,00 Kč

Faktura
201704
Daňový doklad

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném oddíl C, vložka 26906.

Fakturu vyrobil robot na http://www.fakturoid.cz



IJ

   

G

E

Rozpis vyúčtování za služby – není daňový doklad Strana 5/9 Veškeré ceny a slevy jsou uvedené v Kč

Rozpis vyúčtování za služby

K daňovému dokladu číslo   512810777

Číslo plátce   32805618

Zúčtované období   25.09.2017 - 24.10.2017

Datum vystavení dokladu   25.10.2017

Telefonní číslo 776 764 422

Tarif

Business Red LTE

Přehled balíčků

Neomezené volání - Zvýhodněný tarif

VPN firma neomezeně - člen - Zvýhodněný tarif

Zvětšení datového balíčku - 1 GB

Data LTE 1,5 GB - Zvýhodněný tarif

Neomezené SMS Fér - Zvýhodněný tarif

Přehled slev

Název slevy  Sleva

D

Akční slevy z balíčků -381,36

Slevy celkem -381,36

Vodafone služby

Zvýhodněný tarif

Počet

jednotek

Základní

cena Sleva

Cena

bez DPH

po slevě

Sazba

DPH

Cena

s DPH

po slevě

Pravidelné platby

A

Business Red LTE (25.9. - 24.10.) 773,76 -340,45 433,31 21 % 524,30

Celkem za  Zvýhodněný tarif 773,76 -340,45 433,31 524,30

Hlasové služby

Počet

hovorů

Délka

hovorů

Základní

cena

Vyčerpané

volné minuty Sleva

Cena

bez DPH

po slevě

Sazba

DPH

Cena

s DPH

po slevě

Pravidelné platby

A

Neomezené volání - Zvýhodněný tarif (25.9. -

24.10.)

0,00 0,00 21 % 0,00

A

VPN firma neomezeně - člen - Zvýhodněný tarif

(25.9. - 24.10.)

0,00 0,00 21 % 0,00

Používání služeb

AU

Volání do zahraničí - region 1 3 00:07:05 67,29 67,29 21 % 81,42

AU

Pevná síť v ČR 8 00:21:12 0,00 0,00 21 % 0,00

AU

Síť Vodafone 126 08:00:14 0,00 0,00 21 % 0,00

AU

Ostatní národní mobilní sítě 118 07:23:20 0,00 0,00 21 % 0,00

AU

Bílé linky 1 00:01:00 4,62 4,62 21 % 5,59

Celkem za  Hlasové služby 256 15:52:51 71,91 71,91 87,01

Data

Počet

jednotek

Délka

hovorů

Základní

cena Sleva

Cena

bez DPH

po slevě

Sazba

DPH

Cena

s DPH

po slevě

Pravidelné platby

A

Data LTE 1,5 GB - Zvýhodněný tarif (25.9. - 24.10.) 0,00 0,00 21 % 0,00

A

Zvětšení datového balíčku - 1 GB (25.9. - 24.10.) 81,82 -40,91 40,91 21 % 49,50

A

Zvětšení datového balíčku - 10 GB (25.9. - 24.10.) 730,00 730,00 21 % 883,30

Celkem za  Data 811,82 -40,91 770,91 932,80

SMS

Počet

SMS

Základní

cena

Vyčerpané

volné SMS Sleva

Cena

bez DPH

po slevě

Sazba

DPH

Cena

s DPH

po slevě

Pravidelné platby

A

Neomezené SMS Fér - Zvýhodněný tarif (25.9. -

24.10.)

0,00 0,00 21 % 0,00

Používání služeb

AU

Síť Vodafone 133 0,00 0,00 21 % 0,00

AU

Ostatní národní mobilní sítě 98 0,00 0,00 21 % 0,00

Celkem za  SMS 231 0,00 0,00

MMS

Počet

MMS

Základní

cena

Vyčerpané

volné MMS Sleva

Cena

bez DPH

po slevě

Sazba

DPH

Cena

s DPH

po slevě

Používání služeb

AU

Síť Vodafone 1 3,75 3,75 21 % 4,54

AU

Síť Vodafone 1 3,75 3,75 21 % 4,54



IJ

   

G

E

Rozpis vyúčtování za služby – není daňový doklad Strana 6/9 Veškeré ceny a slevy jsou uvedené v Kč

Rozpis vyúčtování za služby

K daňovému dokladu číslo   512810777

Číslo plátce   32805618

Zúčtované období   25.09.2017 - 24.10.2017

Datum vystavení dokladu   25.10.2017

MMS

Počet

MMS

Základní

cena

Vyčerpané

volné MMS Sleva

Cena

bez DPH

po slevě

Sazba

DPH

Cena

s DPH

po slevě

AU

Ostatní národní mobilní sítě 1 3,75 3,75 21 % 4,54

Celkem za  MMS 3 11,25 11,25 13,61

Celkem za Vodafone služby 1 668,74 -381,36 1 287,37 1 557,72



IJ

   

G

E

Rozpis vyúčtování za služby – není daňový doklad Strana 5/8 Veškeré ceny a slevy jsou uvedené v Kč

Rozpis vyúčtování za služby

K daňovému dokladu číslo   509475238

Číslo plátce   32805618

Zúčtované období   25.08.2017 - 24.09.2017

Datum vystavení dokladu   25.09.2017

Telefonní číslo 776 764 422

Tarif

Business Red LTE

               

Přehled balíčků

Neomezené volání - Zvýhodněný tarif

               VPN firma neomezeně - člen - Zvýhodněný tarif

               Data LTE 1,5 GB - Zvýhodněný tarif

               Zvětšení datového balíčku - 1 GB

               Neomezené SMS Fér - Zvýhodněný tarif

Přehled slev

Název slevy  Sleva

D

Akční slevy z balíčků -381,36

Slevy celkem -381,36

Vodafone služby

Zvýhodněný tarif

Počet

jednotek

Základní

cena Sleva

Cena

bez DPH

po slevě

Sazba

DPH

Cena

s DPH

po slevě

Pravidelné platby

A

Business Red LTE (25.8. - 24.9.) 773,76 -340,45 433,31 21 % 524,30

Celkem za  Zvýhodněný tarif 773,76 -340,45 433,31 524,30

Hlasové služby

Počet

hovorů

Délka

hovorů

Základní

cena

Vyčerpané

volné minuty Sleva

Cena

bez DPH

po slevě

Sazba

DPH

Cena

s DPH

po slevě

Pravidelné platby

A

Neomezené volání - Zvýhodněný tarif (25.8. -

24.9.)

0,00 0,00 21 % 0,00

A

VPN firma neomezeně - člen - Zvýhodněný tarif

(25.8. - 24.9.)

0,00 0,00 21 % 0,00

Používání služeb

AU

Volání do zahraničí - region 1 1 00:01:00 9,50 9,50 21 % 11,50

AU

Pevná síť v ČR 6 00:12:28 0,00 0,00 21 % 0,00

AU

Síť Vodafone 123 06:53:16 0,00 0,00 21 % 0,00

AU

Ostatní národní mobilní sítě 102 06:00:44 0,00 0,00 21 % 0,00

AU

Bílé linky 2 00:05:17 24,39 24,39 21 % 29,51

Celkem za  Hlasové služby 234 13:12:45 33,89 33,89 41,01

Data

Počet

jednotek

Délka

hovorů

Základní

cena Sleva

Cena

bez DPH

po slevě

Sazba

DPH

Cena

s DPH

po slevě

Pravidelné platby

A

Data LTE 1,5 GB - Zvýhodněný tarif (25.8. - 24.9.) 0,00 0,00 21 % 0,00

A

Zvětšení datového balíčku - 1 GB (25.8. - 24.9.) 81,82 -40,91 40,91 21 % 49,50

A

Zvětšení datového balíčku - 10 GB (25.8. - 24.9.) 730,00 730,00 21 % 883,30

Celkem za  Data 811,82 -40,91 770,91 932,80

SMS

Počet

SMS

Základní

cena

Vyčerpané

volné SMS Sleva

Cena

bez DPH

po slevě

Sazba

DPH

Cena

s DPH

po slevě

Pravidelné platby

A

Neomezené SMS Fér - Zvýhodněný tarif (25.8. -

24.9.)

0,00 0,00 21 % 0,00

Používání služeb

AU

Síť Vodafone 165 0,00 0,00 21 % 0,00

AU

Ostatní národní mobilní sítě 71 0,00 0,00 21 % 0,00

Celkem za  SMS 236 0,00 0,00

MMS

Počet

MMS

Základní

cena

Vyčerpané

volné MMS Sleva

Cena

bez DPH

po slevě

Sazba

DPH

Cena

s DPH

po slevě

Používání služeb

AU

Síť Vodafone 1 3,75 3,75 21 % 4,54

AU

Ostatní národní mobilní sítě 2 7,50 7,50 21 % 9,08

Celkem za  MMS 3 11,25 11,25 13,61

Celkem za Vodafone služby 1 630,72 -381,36 1 249,36 1 511,72



IJ

   

G

E

Rozpis vyúčtování za služby – není daňový doklad Strana 6/9 Veškeré ceny a slevy jsou uvedené v Kč

Rozpis vyúčtování za služby

K daňovému dokladu číslo   506207935

Číslo plátce   32805618

Zúčtované období   25.07.2017 - 24.08.2017

Datum vystavení dokladu   25.08.2017

Telefonní číslo 776 764 422

Tarif

Business Red LTE

               

Přehled balíčků

Neomezené volání - Zvýhodněný tarif

               VPN firma neomezeně - člen - Zvýhodněný tarif

               Zvětšení datového balíčku - 1 GB

               Data LTE 1,5 GB - Zvýhodněný tarif

               Neomezené SMS Fér - Zvýhodněný tarif

Přehled slev

Název slevy  Sleva

D

Akční slevy z balíčků -381,36

Slevy celkem -381,36

Vodafone služby

Zvýhodněný tarif

Počet

jednotek

Základní

cena Sleva

Cena

bez DPH

po slevě

Sazba

DPH

Cena

s DPH

po slevě

Pravidelné platby

A

Business Red LTE (25.7. - 24.8.) 773,76 -340,45 433,31 21 % 524,30

Celkem za  Zvýhodněný tarif 773,76 -340,45 433,31 524,30

Hlasové služby

Počet

hovorů

Délka

hovorů

Základní

cena

Vyčerpané

volné minuty Sleva

Cena

bez DPH

po slevě

Sazba

DPH

Cena

s DPH

po slevě

Pravidelné platby

A

Neomezené volání - Zvýhodněný tarif (25.7. -

24.8.)

0,00 0,00 21 % 0,00

A

VPN firma neomezeně - člen - Zvýhodněný tarif

(25.7. - 24.8.)

0,00 0,00 21 % 0,00

Používání služeb

AU

Pevná síť v ČR 3 00:11:34 0,00 0,00 21 % 0,00

AU

Síť Vodafone 206 17:03:19 0,00 0,00 21 % 0,00

AU

Ostatní národní mobilní sítě 161 12:27:56 0,00 0,00 21 % 0,00

AU

Vodafone World Roaming zóna 1 - odchozí 1 00:06:05 0,00 0,00 21 % 0,00

Celkem za  Hlasové služby 371 29:48:54 0,00 0,00

Data

Počet

jednotek

Délka

hovorů

Základní

cena Sleva

Cena

bez DPH

po slevě

Sazba

DPH

Cena

s DPH

po slevě

Pravidelné platby

A

Data LTE 1,5 GB - Zvýhodněný tarif (25.7. - 24.8.) 0,00 0,00 21 % 0,00

A

Zvětšení datového balíčku - 1 GB (25.7. - 24.8.) 81,82 -40,91 40,91 21 % 49,50

A

Zvětšení datového balíčku - 10 GB (13.8. - 24.8.) 282,58 282,58 21 % 341,92

Celkem za  Data 364,40 -40,91 323,49 391,42

SMS

Počet

SMS

Základní

cena

Vyčerpané

volné SMS Sleva

Cena

bez DPH

po slevě

Sazba

DPH

Cena

s DPH

po slevě

Pravidelné platby

A

Neomezené SMS Fér - Zvýhodněný tarif (25.7. -

24.8.)

0,00 0,00 21 % 0,00

Používání služeb

AU

Síť Vodafone 283 0,00 0,00 21 % 0,00

AU

Ostatní národní mobilní sítě 72 0,00 0,00 21 % 0,00

AU

Vodafone World Roaming zóna 1 - odchozí 5 0,00 0,00 21 % 0,00

Celkem za  SMS 360 0,00 0,00

MMS

Počet

MMS

Základní

cena

Vyčerpané

volné MMS Sleva

Cena

bez DPH

po slevě

Sazba

DPH

Cena

s DPH

po slevě

Používání služeb

AU

Síť Vodafone 14 52,50 52,50 21 % 63,53

AU

Ostatní národní mobilní sítě 2 7,50 7,50 21 % 9,08

Celkem za  MMS 16 60,00 60,00 72,60

Celkem za Vodafone služby 1 198,16 -381,36 816,80 988,32



IJ

   

G

E

Rozpis vyúčtování za služby – není daňový doklad Strana 7/11 Veškeré ceny a slevy jsou uvedené v Kč

Rozpis vyúčtování za služby

K daňovému dokladu číslo   503018662

Číslo plátce   32805618

Zúčtované období   25.06.2017 - 24.07.2017

Datum vystavení dokladu   25.07.2017

Telefonní číslo 776 764 422

Tarif

Business Red LTE

               

Přehled balíčků

Neomezené volání - Zvýhodněný tarif

               VPN firma neomezeně - člen - Zvýhodněný tarif

               Zvětšení datového balíčku - 1 GB

               BlackBerry Internet Service

               Data LTE 1,5 GB - Zvýhodněný tarif

               Neomezené SMS Fér - Zvýhodněný tarif

Přehled slev

Název slevy  Sleva

D

Akční slevy z balíčků -381,36

Slevy celkem -381,36

Vodafone služby

Zvýhodněný tarif

Počet

jednotek

Základní

cena Sleva

Cena

bez DPH

po slevě

Sazba

DPH

Cena

s DPH

po slevě

Pravidelné platby

A

Business Red LTE (25.6. - 24.7.) 773,76 -340,45 433,31 21 % 524,30

Celkem za  Zvýhodněný tarif 773,76 -340,45 433,31 524,30

Hlasové služby

Počet

hovorů

Délka

hovorů

Základní

cena

Vyčerpané

volné minuty Sleva

Cena

bez DPH

po slevě

Sazba

DPH

Cena

s DPH

po slevě

Pravidelné platby

A

Neomezené volání - Zvýhodněný tarif (25.6. -

24.7.)

0,00 0,00 21 % 0,00

A

VPN firma neomezeně - člen - Zvýhodněný tarif

(25.6. - 24.7.)

0,00 0,00 21 % 0,00

Používání služeb

AU

Pevná síť v ČR 16 01:00:42 0,00 0,00 21 % 0,00

AU

Síť Vodafone 65 03:15:07 0,00 0,00 21 % 0,00

AU

Ostatní národní mobilní sítě 62 03:37:51 0,00 0,00 21 % 0,00

AU

Vodafone World Roaming zóna 1 - odchozí 45 04:52:29 0,00 0,00 21 % 0,00

Celkem za  Hlasové služby 188 12:46:09 0,00 0,00

Data

Počet

jednotek

Délka

hovorů

Základní

cena Sleva

Cena

bez DPH

po slevě

Sazba

DPH

Cena

s DPH

po slevě

Pravidelné platby

A

Data LTE 1,5 GB - Zvýhodněný tarif (25.6. - 24.7.) 0,00 0,00 21 % 0,00

A

BlackBerry Internet Service (25.6. - 24.7.) 0,00 0,00 21 % 0,00

A

Zvětšení datového balíčku - 1 GB (25.6. - 24.7.) 81,82 -40,91 40,91 21 % 49,50

Celkem za  Data 81,82 -40,91 40,91 49,50

SMS

Počet

SMS

Základní

cena

Vyčerpané

volné SMS Sleva

Cena

bez DPH

po slevě

Sazba

DPH

Cena

s DPH

po slevě

Pravidelné platby

A

Neomezené SMS Fér - Zvýhodněný tarif (25.6. -

24.7.)

0,00 0,00 21 % 0,00

Používání služeb

AU

Síť Vodafone 98 0,00 0,00 21 % 0,00

AU

Ostatní národní mobilní sítě 73 0,00 0,00 21 % 0,00

AU

SMS do zahraničních a jiných sítí 1 2,08 2,08 21 % 2,52

AU

Vodafone World Roaming zóna 1 - odchozí 33 0,00 0,00 21 % 0,00

Celkem za  SMS 205 2,08 2,08 2,52

MMS

Počet

MMS

Základní

cena

Vyčerpané

volné MMS Sleva

Cena

bez DPH

po slevě

Sazba

DPH

Cena

s DPH

po slevě

Používání služeb

AU

Síť Vodafone 2 7,50 7,50 21 % 9,08

AU

Ostatní národní mobilní sítě 1 3,75 3,75 21 % 4,54



IJ

   

G

E

Rozpis vyúčtování za služby – není daňový doklad Strana 8/11 Veškeré ceny a slevy jsou uvedené v Kč

Rozpis vyúčtování za služby

K daňovému dokladu číslo   503018662

Číslo plátce   32805618

Zúčtované období   25.06.2017 - 24.07.2017

Datum vystavení dokladu   25.07.2017

MMS

Počet

MMS

Základní

cena

Vyčerpané

volné MMS Sleva

Cena

bez DPH

po slevě

Sazba

DPH

Cena

s DPH

po slevě

AU

Vodafone World Roaming zóna 1 - odchozí 1 3,75 3,75 21 % 4,54

Celkem za  MMS 4 15,00 15,00 18,15

Celkem za Vodafone služby 872,66 -381,36 491,30 594,47



IJ

   

G

E

Rozpis vyúčtování za služby – není daňový doklad Strana 5/9 Veškeré ceny a slevy jsou uvedené v Kč

Rozpis vyúčtování za služby

K daňovému dokladu číslo   499874875

Číslo plátce   32805618

Zúčtované období   25.05.2017 - 24.06.2017

Datum vystavení dokladu   25.06.2017

Telefonní číslo 776 764 422

Tarif

Business Red LTE

               

Přehled balíčků

Neomezené volání - Zvýhodněný tarif

               VPN firma neomezeně - člen - Zvýhodněný tarif

               Zvětšení datového balíčku - 1 GB

               Data LTE 1,5 GB - Zvýhodněný tarif

               BlackBerry Internet Service

               Neomezené SMS Fér - Zvýhodněný tarif

Přehled slev

Název slevy  Sleva

D

Akční slevy z balíčků -505,33

Slevy celkem -505,33

Vodafone služby

Zvýhodněný tarif

Počet

jednotek

Základní

cena Sleva

Cena

bez DPH

po slevě

Sazba

DPH

Cena

s DPH

po slevě

Pravidelné platby

A

Business Red LTE (25.5. - 24.6.) 773,76 -340,45 433,31 21 % 524,30

Celkem za  Zvýhodněný tarif 773,76 -340,45 433,31 524,30

Hlasové služby

Počet

hovorů

Délka

hovorů

Základní

cena

Vyčerpané

volné minuty Sleva

Cena

bez DPH

po slevě

Sazba

DPH

Cena

s DPH

po slevě

Pravidelné platby

A

Neomezené volání - Zvýhodněný tarif (25.5. -

24.6.)

0,00 0,00 21 % 0,00

A

VPN firma neomezeně - člen - Zvýhodněný tarif

(25.5. - 24.6.)

0,00 0,00 21 % 0,00

Používání služeb

AU

Pevná síť v ČR 16 00:42:39 0,00 0,00 21 % 0,00

AU

Síť Vodafone 122 09:18:26 0,00 0,00 21 % 0,00

AU

Ostatní národní mobilní sítě 112 07:15:09 0,00 0,00 21 % 0,00

Celkem za  Hlasové služby 250 17:16:14 0,00 0,00

Data

Počet

jednotek

Délka

hovorů

Základní

cena Sleva

Cena

bez DPH

po slevě

Sazba

DPH

Cena

s DPH

po slevě

Pravidelné platby

A

Data LTE 1,5 GB - Zvýhodněný tarif (25.5. - 24.6.) 0,00 0,00 21 % 0,00

A

BlackBerry Internet Service (25.5. - 24.6.) 0,00 0,00 21 % 0,00

A

Zvětšení datového balíčku - 1 GB (25.5. - 24.6.) 81,82 -40,91 40,91 21 % 49,50

Celkem za  Data 81,82 -40,91 40,91 49,50

SMS

Počet

SMS

Základní

cena

Vyčerpané

volné SMS Sleva

Cena

bez DPH

po slevě

Sazba

DPH

Cena

s DPH

po slevě

Pravidelné platby

A

Neomezené SMS Fér - Zvýhodněný tarif (25.5. -

24.6.)

0,00 0,00 21 % 0,00

Používání služeb

AU

Síť Vodafone 216 0,00 0,00 21 % 0,00

AU

Ostatní národní mobilní sítě 89 0,00 0,00 21 % 0,00

Celkem za  SMS 305 0,00 0,00

MMS

Počet

MMS

Základní

cena

Vyčerpané

volné MMS Sleva

Cena

bez DPH

po slevě

Sazba

DPH

Cena

s DPH

po slevě

Používání služeb

AU

Ostatní národní mobilní sítě 1 3,75 3,75 21 % 4,54

Celkem za  MMS 1 3,75 3,75 4,54



IJ

   

G

E

Rozpis vyúčtování za služby – není daňový doklad Strana 6/9 Veškeré ceny a slevy jsou uvedené v Kč

Rozpis vyúčtování za služby

K daňovému dokladu číslo   499874875

Číslo plátce   32805618

Zúčtované období   25.05.2017 - 24.06.2017

Datum vystavení dokladu   25.06.2017

Ostatní poplatky

Počet

transakcí

Základní

cena Sleva

Cena

bez DPH

po slevě

Sazba

DPH

Cena

s DPH

po slevě

Pravidelné platby

A

Roaming na den - 14 dnů, výběr svět (25.5. - 24.6.) 206,61 -123,97 82,64 21 % 100,00

Celkem za  Ostatní poplatky 206,61 -123,97 82,64 100,00

Celkem za Vodafone služby 1 065,94 -505,33 560,61 678,34



IJ

   

G

E

Rozpis vyúčtování za služby – není daňový doklad Strana 6/9 Veškeré ceny a slevy jsou uvedené v Kč

Rozpis vyúčtování za služby

K daňovému dokladu číslo   496768351

Číslo plátce   32805618

Zúčtované období   25.04.2017 - 24.05.2017

Datum vystavení dokladu   25.05.2017

Telefonní číslo 776 764 422

Tarif

Business Red LTE

               

Přehled balíčků

Neomezené volání - Zvýhodněný tarif

               VPN firma neomezeně - člen - Zvýhodněný tarif

               Zvětšení datového balíčku - 1 GB

               Data LTE 1,5 GB - Zvýhodněný tarif

               BlackBerry Internet Service

               Neomezené SMS Fér - Zvýhodněný tarif

Přehled slev

Název slevy  Sleva

D

Akční slevy z balíčků -505,33

Slevy celkem -505,33

Vodafone služby

Zvýhodněný tarif

Počet

jednotek

Základní

cena Sleva

Cena

bez DPH

po slevě

Sazba

DPH

Cena

s DPH

po slevě

Pravidelné platby

A

Business Red LTE (25.4. - 24.5.) 773,76 -340,45 433,31 21 % 524,30

Celkem za  Zvýhodněný tarif 773,76 -340,45 433,31 524,30

Hlasové služby

Počet

hovorů

Délka

hovorů

Základní

cena

Vyčerpané

volné minuty Sleva

Cena

bez DPH

po slevě

Sazba

DPH

Cena

s DPH

po slevě

Pravidelné platby

A

Neomezené volání - Zvýhodněný tarif (25.4. -

24.5.)

0,00 0,00 21 % 0,00

A

VPN firma neomezeně - člen - Zvýhodněný tarif

(25.4. - 24.5.)

0,00 0,00 21 % 0,00

Používání služeb

AU

Pevná síť v ČR 6 00:14:31 0,00 0,00 21 % 0,00

AU

Síť Vodafone 88 09:22:53 0,00 0,00 21 % 0,00

AU

Ostatní národní mobilní sítě 88 06:37:17 0,00 0,00 21 % 0,00

Celkem za  Hlasové služby 182 16:14:41 0,00 0,00

Data

Počet

jednotek

Délka

hovorů

Základní

cena Sleva

Cena

bez DPH

po slevě

Sazba

DPH

Cena

s DPH

po slevě

Pravidelné platby

A

Data LTE 1,5 GB - Zvýhodněný tarif (25.4. - 24.5.) 0,00 0,00 21 % 0,00

A

BlackBerry Internet Service (25.4. - 24.5.) 0,00 0,00 21 % 0,00

A

Zvětšení datového balíčku - 1 GB (25.4. - 24.5.) 81,82 -40,91 40,91 21 % 49,50

Celkem za  Data 81,82 -40,91 40,91 49,50

SMS

Počet

SMS

Základní

cena

Vyčerpané

volné SMS Sleva

Cena

bez DPH

po slevě

Sazba

DPH

Cena

s DPH

po slevě

Pravidelné platby

A

Neomezené SMS Fér - Zvýhodněný tarif (25.4. -

24.5.)

0,00 0,00 21 % 0,00

Používání služeb

AU

Síť Vodafone 166 0,00 0,00 21 % 0,00

AU

Ostatní národní mobilní sítě 86 0,00 0,00 21 % 0,00

Celkem za  SMS 252 0,00 0,00

Ostatní poplatky

Počet

transakcí

Základní

cena Sleva

Cena

bez DPH

po slevě

Sazba

DPH

Cena

s DPH

po slevě

Pravidelné platby

A

Roaming na den - 3 dny,  výběr Evropa (25.4. -

24.5.)

206,61 -123,97 82,64 21 % 100,00

Celkem za  Ostatní poplatky 206,61 -123,97 82,64 100,00

Celkem za Vodafone služby 1 062,19 -505,33 556,86 673,80



IJ

   

G

E

Rozpis vyúčtování za služby – není daňový doklad Strana 5/9 Veškeré ceny a slevy jsou uvedené v Kč

Rozpis vyúčtování za služby

K daňovému dokladu číslo   493752946

Číslo plátce   32805618

Zúčtované období   25.03.2017 - 24.04.2017

Datum vystavení dokladu   25.04.2017

Telefonní číslo 776 764 422

Tarif

Business Red LTE

               

Přehled balíčků

Neomezené volání - Zvýhodněný tarif

               VPN firma neomezeně - člen - Zvýhodněný tarif

               BlackBerry Internet Service

               Zvětšení datového balíčku - 1 GB

               Data LTE 1,5 GB - Zvýhodněný tarif

               Neomezené SMS Fér - Zvýhodněný tarif

Přehled slev

Název slevy  Sleva

D

Akční slevy z balíčků -505,33

Slevy celkem -505,33

Vodafone služby

Zvýhodněný tarif

Počet

jednotek

Základní

cena Sleva

Cena

bez DPH

po slevě

Sazba

DPH

Cena

s DPH

po slevě

Pravidelné platby

A

Business Red LTE (25.3. - 24.4.) 773,76 -340,45 433,31 21 % 524,30

Celkem za  Zvýhodněný tarif 773,76 -340,45 433,31 524,30

Hlasové služby

Počet

hovorů

Délka

hovorů

Základní

cena

Vyčerpané

volné minuty Sleva

Cena

bez DPH

po slevě

Sazba

DPH

Cena

s DPH

po slevě

Pravidelné platby

A

Neomezené volání - Zvýhodněný tarif (25.3. -

24.4.)

0,00 0,00 21 % 0,00

A

VPN firma neomezeně - člen - Zvýhodněný tarif

(25.3. - 24.4.)

0,00 0,00 21 % 0,00

Používání služeb

AU

Pevná síť v ČR 11 00:41:52 0,00 0,00 21 % 0,00

AU

Síť Vodafone 130 11:17:35 0,00 0,00 21 % 0,00

AU

Ostatní národní mobilní sítě 92 09:41:26 0,00 0,00 21 % 0,00

AU

Informační linky sítě Vodafone 1 00:01:00 0,00 0,00 21 % 0,00

Celkem za  Hlasové služby 234 21:41:53 0,00 0,00

Data

Počet

jednotek

Délka

hovorů

Základní

cena Sleva

Cena

bez DPH

po slevě

Sazba

DPH

Cena

s DPH

po slevě

Pravidelné platby

A

Data LTE 1,5 GB - Zvýhodněný tarif (25.3. - 24.4.) 0,00 0,00 21 % 0,00

A

BlackBerry Internet Service (25.3. - 24.4.) 0,00 0,00 21 % 0,00

A

Zvětšení datového balíčku - 1 GB (25.3. - 24.4.) 81,82 -40,91 40,91 21 % 49,50

Celkem za  Data 81,82 -40,91 40,91 49,50

SMS

Počet

SMS

Základní

cena

Vyčerpané

volné SMS Sleva

Cena

bez DPH

po slevě

Sazba

DPH

Cena

s DPH

po slevě

Pravidelné platby

A

Neomezené SMS Fér - Zvýhodněný tarif (25.3. -

24.4.)

0,00 0,00 21 % 0,00

Používání služeb

AU

Síť Vodafone 88 0,00 0,00 21 % 0,00

AU

Ostatní národní mobilní sítě 115 0,00 0,00 21 % 0,00

Celkem za  SMS 203 0,00 0,00

MMS

Počet

MMS

Základní

cena

Vyčerpané

volné MMS Sleva

Cena

bez DPH

po slevě

Sazba

DPH

Cena

s DPH

po slevě

Používání služeb

AU

Síť Vodafone 1 3,75 3,75 21 % 4,54

Celkem za  MMS 1 3,75 3,75 4,54



IJ

   

G

E

Rozpis vyúčtování za služby – není daňový doklad Strana 6/9 Veškeré ceny a slevy jsou uvedené v Kč

Rozpis vyúčtování za služby

K daňovému dokladu číslo   493752946

Číslo plátce   32805618

Zúčtované období   25.03.2017 - 24.04.2017

Datum vystavení dokladu   25.04.2017

Ostatní poplatky

Počet

transakcí

Základní

cena Sleva

Cena

bez DPH

po slevě

Sazba

DPH

Cena

s DPH

po slevě

Pravidelné platby

A

Roaming na den - 3 dny,  výběr Evropa (25.3. -

24.4.)

206,61 -123,97 82,64 21 % 100,00

Celkem za  Ostatní poplatky 206,61 -123,97 82,64 100,00

Celkem za Vodafone služby 1 065,94 -505,33 560,61 678,34




